[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05.2010г. № 62
        г. Троицк

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Троицка от 17.09.2008 года №189 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Троицка Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27 октября 2005г. № 411-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

2. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов города Троицка от 17.09.2008года №189 «Об  утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Троицка Челябинской области».

3. Рекомендовать администрации города Троицка (В.А.Щекотов) утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Троицка Челябинской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Д.Г.Крашенинников)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                              В.В.Наренков
_1117865226.bin